2024

DE JANVIER A AVRIL

ETABLISSEMENTS VILLES DEPARTEMENTS  DATES

Ems Les Buriers
Ems Plantamour
Ems les Chateaux
Ems la Coccinelle

Fondation les Pénates

Ems Notre Dame
Le Val Fleuri
Chu Bellevue
Les Acacias

La Méridienne
Les Muscates
Lou Redoundel

Ehpad Jean Péridier
L.es Arcades
Hopital d’Auxonne
Champmaillot

Les Primevéres

Les Perce Neige

La Douix

La Combe st Victor
Marcel Jacquelinet
Res la Providence

Résidence Coronis
Fond Baud

Ems la Venoge
Ems Clair Soleil
Ems Notre Dame
L’Oustalet

Chu Bellevue

Les Dominicaines
Rés Athena

Clarens
Genéve
Goumoens
Thonex
Pully
Genéve
Lamalou
Montpellier
Magalas

Beziers
frontignan
la Salvetat s/Agout

Montpellier

Pouilly en A
Auxonne

Dijon

Beaune
Sombernon
Chatillon sur Seine
Neuilly

Longvic

Troyes

Belleneuve

Apples

Sarraz

Ecublens

Geneve

Montagnac
Montpellier

Ganges

St Martin de Londres

Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
34
34
34

21
Suisse
Suisse
suisse
Suisse
34
34
34
34

19 Mars
20 Mars
21 Mars
22 Mars
25 Mars
26 mars
27 mars
28 Mars
29 mars
30 Mars

01 Auvril
03 Auvril
04 Avril
05 avril
06 avril
11 Avril
24 Avril
26 Avril
29 Avril




DE MAI A AOUT

ETABLISSEMENTS VILLES DEPARTEMENTS  DATES

Residence les Fréres
Ems Odysse

Ems les Arcades
Ems Chantemarie
Ems Victoria

Ems La Maison des Bosquets

Ems les Chateaux
Cnr

Hotel Dieu

La Charité

La Roseraie
Comte Henri

St Augustin

CcAS Auxonne

Ems les Chateaux
Ems La Chocolatiére
Ems la Paix du soir
Ems Plantamour
Ems la gGacieuse
Rés les Forges

Résidence BelleViste
Ehpad st Vincent

Le Val Fleury

Ehpad Malbosc
Samdo Pomerede
L’Oustalet

Les Muscates

Résidence d’Aubeterre
Les Trois Sources

Le Clos des Vignes

La Cote Dorée

Les deux jardins midi
Les Terrasses du Suzon

Ems CAT Echalens
Ems Clair Soleil

Rés Vallée Médic

Hop Arnay le Duc

La Douix ch et salle
La Méridienne

Les Jardins de Riveral
St Jacques

Korian les Meuniéres

Béziers
Lutry

Lutry
Lausanne
Corbeyrier
Clarens
Goumoens
Beaune
Beaune
Beaune
Breviandes
Troyes
Percey le Pautel
Auxonne

Echalens
Echandens
Lausanne
Genéve

Morges

Egleny

St Gely du Fesc
le Grau du roi
Lamalou les b
Montpellier

Les Salles du Gardon
Montagnac
Frontignan

Teyran

Saulieu

Beaune

Beaune

Villefargeau
Messigny et Vantoux

Echalens
Ecublens

Baume les Dames
Arnay le Duc
Chatillon s/s
Beziers

Gignac
Frontignan

Lunel

34
Suisse
suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
21
21
21
10
10
52
21

Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
Suisse
89
34
30
34
34
30
34
34

34
21
21
21
89
21

Suisse
suisse
25

21

21

34

34

34

34

07 Mai
12 Mai
13 Mai
14 Mai
15 Mai
16 Mai
17 mai
22 Mai
23 Mai
24 Mai
25 Mai
27 Mai
28 Mai
29 Mai

06 Juin
07 Juin
11 Juin
12 Juin
13 Juin
15 Juin
19 Juin
21 Juin
24 Juin
25 Juin
26 Juin
27 Juin
28 juin

14 Juillet
24 Juillet
25 Juillet
26 Juillet
27 Juillet
30 Juillet

31 Juillet
01 Aolit
02 Aolit
05 Aot
06 Aout
15 aolt
29 Aot
30 Aot
31 Aot




DE SEPTEMBRE A DECEMBRE

ETABLISSEMENTS

VILLES DEPARTEMENTS

Vacances du 02 au 16 septembre

Lou Redoundel

Résidence BelleViste
Res Athena

Hop Arnay le Duc
CcAS Auxonne
Champmaillot

Les Primevéres

Le Pacific. Repas midi
Les Trois Sources
Champmaillot

La Douix (veillée de Noel)
Korian les Meuniéres
Le Val Fleuri

L’Accueil

Ems les Arcades

Ems Chantemarie

Ems Odysse

Le Pacific. 11h00

Emd rés Pré- Fleuri

Ems La Maison des Bosquets
Ems le Mont Pélerin
Les Terrasses du Suzon

la Salvetat sur Agout

St Gely du Fesc
St Martin de Londres

Arnay le Duc 21
Auxonne 21
Dijon 21
Beaune 21
Etoy Suisse
Saulieu 21
Dijon 21
Chatillon s/s 21
Lunel 34
Lamalou 34
Ganges 34
Lutry suisse
Lausanne Suisse
Lutry Suisse
Etoy Suisse
Lausanne Suisse

2025

Clarens Suisse
Mont Pelerin Suisse
Messigny et Vantoux 21

DATES




